（様式１）　令和６年度オーガニック近江米京阪神販路開拓事業業務委託
公募型プロポーザル参加申込書兼誓約書
令和６年　　月　　日

近江米振興協会　会長　三日月　大造　様

　　　　　　　　　　　　　所在地

事業所名

代表者名

　令和６年度オーガニック近江米京阪神販路開拓事業業務委託にかかる公募型プロポーザルについては、下記のとおり参加するとともに、同事業業務委託プロポーザル実施要領に基づく参加資格があることを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．参加の有無　　　参加します

２．参加資格
（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に
１　該当しない　　　　　２　該当する
（２）滋賀県財務規則（昭和51年滋賀県規則第56号）第195条の２各号に
１　該当しない　　　　　２　該当する
（３）滋賀県物品関係入札参加停止基準による入札参加停止の
　　　　　１　措置期間中でない　　２　措置期間中である
（４）滋賀県物品の買入れ等に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱（昭和57年
滋賀県告示第142号）に規定する資格を有すると認められて、競争入札参加資格者名簿に次のとおり登録されている者である。
　　・営業種目
　　　大分類：「役務」　中分類：「各種調査業務」の第　　　　位に登録されている
　　　大分類：「役務」　中分類：「イベント」の第　　　　位に登録されている

３．連絡調整者
　　役職・氏名
　　TEL・FAX
　　E-Mail